Cap. viij. Quod nomē filij & angelis aut hominib'⁹ sit igno  
tū: licet nomē habeat quod ab utrisq̄ adoratur. Et unde dicatur  
Iesus & unde Christus.

Ortasse querat aliquid hoc loco: q̄s sit iste tam potēs: tam

deo carus: & quod nomē habeat: cui⁹ p̄ma natiuitas nō mō ante  
cessit mundū: ueꝛ etiā prudētia disposuerit: uirtute cōstruxerit.  
Primū nos scire cōuenit nomē ei⁹ ne angelis qdē notū eē: q̄ mo  
rant ī celo: sed ip̄i soli ac deo patri nec añ id publicabit: ut ē san  
ctis l̄ris traditū q̄ disp̄atio dei fuerit īpleta. Deīde nec enūciari  
posse hoīs ore sicut docz Hermes hęc dicēs. ΑΙΤΙΟΝ ΔΕ ΤΟΥΤΟΥ  
ΤΟΥ ΑΙΤΙΟΥ Η ΤΟΥ ΗΕΙΟΥ ΚΑΙ ΑΓΕΜΗΤΟΥ ΑΓΑΘΟΥ ΒΟΥΛΗΣΙΣ  
ΗΘΕΟΝ. ΠΡΟΗΝΕΓΚΕΝ ΟΥΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΥ ΔΥΝΑΤΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩ ΣΟ  
ΜΑΤΙ ΛΑΛΗΘΗΝΑΙ. i. e. causa aut̄ hui⁹ causę diuini boni uolūtas  
cuius nomen non potest humano ore fari. Et paulopost ad filiū  
ΕΣΙ ΓΑΡ ΤΙΣ ΩΤΕΚΝΟΝ ΑΠΟΡΡΗΤΟΣ ΛΟΓΟΣ ΣΟΦΙΑΣ ΟΣΙΟΣ Ο  
ΣΙΟΝ ΤΟΥ ΜΟΝΟΥ ΚΥΡΙΟΥ ΠΑΝΤΩΝ. ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΟΜΕΝΟΥ ΟΝ ΕΙ  
ΠΕΙΝ ΥΠΕΡ ΑΝΘΡΩΠΟΝ ΕΣΙ. Est enim fili secretus quidā sermo sa  
pientię sanctus de solo domino omnium: & qui ante mente ca  
pitur: quem dicere supra hominem est. Sed quāuis nomen eius  
quod ei a principio pater summus imposuit: nullus alius p̄ter  
ip̄sum sciat: habet tamē & inter angelos aliud uocabulum: & in  
ter homines aliud. Iesus quippe inter homines nominantur. Nā  
christus non propriū nomen est nuncupatio potestatis et regni.  
Sed exponenda huius nominis ratio est p̄pter ignorantium er  
rorem: qui eū mutata littera ΧΡΗΣΟΝ solent dicere. Erat iudeis  
ante p̄ceptum ut facz conficerēt ungentū: quo perungi possēt:  
hi qui uocabāt ad sacerdotiū uel ad regnū. Et sicut nūc romanis  
īdumētū purpure ἰsigne ē regię dignitatis aslūptę: sic illis unctō  
sacri ungentionē ac potestatē regiā conferebat. Verum quoniaz  
gręci ueteres Χρίεοθαι dicebant ungi: quod nunc ἀλείφεοθαι  
sicut indicat homericus uersus ille quo propiciabant unxerunt  
oleo τὸν δὲ Δμῶαι λοῦσαν καὶ χρίσαν ἐν αἰῶ: Idest hunc  
autem famule lauerūt & unxerunt oleo: ob hanc rationē nos eu  
christum nuncupamus: idest unctus: q̄ hębraice Messias dicitur.  
Vnde in q̄busdā gręcis scripturis: quę male de hębraicis īterp̄ta  
te sunt ἡλημμένος: idest ungerendo creatus scriptus inuenitur  
ἡλημμένος ἀπό τοῦ ἀλείφεοθαι: idest ab ungerendo curari.  
Sed tñ utrolibet nomine rex significatur. Non q̄ ille regnū hoc  
terrenū fuerit adeptus: cuius capiendi nōdum tempus aduenit:  
sed q̄ celeste ac sempiternū est de quo differemus in ultio libro:  
nunc uero de prima eius natiuitate dicamus.